様式第１号（第４条関係）

埼玉県営競輪協賛レース実施申込書

                                 年  月  日

開催執務委員長 様

【協賛申込者】

 住所 〒   －

 （フリガナ）

 氏名又は法人名

 連絡先   （   ）       ※ 当日連絡が取れる番号を記載してください。

 メールアドレス

 下記のとおり協賛するとともに、埼玉県営競輪協賛レース実施要綱第４条の規定に基づき

申し込みます。

記

１ 協賛金額

 金           円也

２ 協賛品の内容

 （商品券の種類）

 （ファンサービス品の内容※）

  ※ ファンサービス品の内容は企業・団体の協賛申込者のみ記入

３ 協賛レース・協賛特典

協賛希望レース 令和  年  月  日（  ）   第  レース

レースタイトル名

（１２文字以内）

   レ ー ス

ＣＳ放送等の希望

□ 希望する（内容は下欄参照）

□ 希望しない

ＣＳ放送等における

紹介内容

（番組において放送内容を編集

して紹介することがあります）

副賞贈呈・写真撮影

又は

サイン色紙・チェキ

の希望

□ 優勝選手への副賞贈呈及び優勝選手との写真撮影

   （※ デイ開催の場合のみ選択できます）

□ 希望選手(出場選手に限る)サイン色紙及びチェキの贈呈

  （※ 希望選手名を記入してください）

□ 希望しない

ブース出展の希望

（企業･団体の協賛申込者のみ）

□ 希望する（内容は下欄参照）

□ 希望しない

ブース出展の内容

４ 県ホームページでの公表

  氏名の公表 ： □同意する   □同意しない

  金額の公表 ： □同意する   □同意しない

５ 優勝選手への公表

  氏名等※の公表 ： □同意する   □同意しない

  ※ 氏名と都道府県（例：○○ ○○さん(○○県)）のみ公表